

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü

Tarla Bitkileri Bölümü, 1981 yılında Bursa Ziraat Meslek Lisesi'nde kurulmuş ve ilk öğrencilerini 1982 yılında almaya başlamıştır. Kurulduğu yıl öğretim üyesi sayısı 6 olmakla beraber 2017 yılında bölümümüzde 9 adet Profesör ve 3 adet Doçent olmak üzere toplam 12 adet öğretim üyesi bulunmaktadır.

Tarla Bitkileri Bölümü, Türkiye'de bitkisel üretimi en geniş bir şekilde temsil eden bölümdür. Tahıllar, baklagiller, endüstri bitkileri, tıbbi bitkiler, yem bitkileri ve çayır-mer'a konularında yetiştiricilik, çeşit geliştirme ile biyoteknoloji ve doku kültürü alanlarında teorik ve uygulamalı dersler veren bu bölüm, "Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı" ile "Yem Bitkileri ve Çayır-Mer'a" bilim dallarından oluşmaktadır.

Bölümümüz, öğrencilerine verdiği lisans dersleri ve yaptırdığı tez çalışmalarını ile teorik bilgi üretimi yanında, uygulamaya yönelik pratik üretim çalışmaları yapmayı görev edinmiştir. Özellikle, Bölgenin iklim ve toprak koşullarına uygun, uygulamalı çalışmalar yapılması, bu bilgilerin üreticilere ulaştırılmasına öncülük edilmesi, ıslah ettiği üstün verimli ve kaliteli çeşitler ile üretim artışı bu görevin ana hedefleri arasındadır.

Tarla Bitkileri Bölümü öğrencileri Ziraat Fakültesinin diğer bölümlerinde 'Yan Dal' veya 'Çift Anadal' yapma hakkına sahip olup gerekli çalışmayı sağlayarak kendi bölümlerinin yanında diğer bölümlerden birini de okuyarak belge veya diploma alabilirler. Bunun yanında İngilizce sınavlardan yeterli not alarak Erasmus vb. programlar ile bir dönem yurt dışında okuma şansına da sahiptirler.

Tarla Bitkileri Bölümünden mezun olan ziraat mühendisleri; Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'na bağlı il Müdürlükleri'nde, Tarımsal Araştırma Enstitüleri'nde, ayrıca şeker, un, yem ve yağ fabrikalarında, Bayındırlık ve İskan, Kültür ve Turizm, Çevre ve Şehircilik ve Orman ve Su İşleri Bakanlıkları, Belediyelerin İmar, Fen İşleri, Park ve Bahçeler birimlerinde görev alabilirler. Ayrıca özel çalışma alanlarında özellikle tarla bitkileri tohumculuğu yapan şirketlerde, ilaç bayilerinde, seralarda çalışma imkanına sahiptirler.

Bilgi için: Doç.Dr. Esra AYDOĞAN ÇİFCİ

Tel: 0 224 294 15 26

Araş.Gör.Dr. Gamze BAYRAM

Tel: 0 224 294 14 67

Araş.Gör.Emre ŞENYİĞİT

Tel: 0 224 294 15 29

Not: Detaylı bilgi için Tarla Bitkileri Bölümü web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

[http:// uludag.edu.tr/tarlabitkileri](http://uludag.edu.tr/tarlabitkileri)

